
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   
“MATTEI – DI VITTORIO”   

 
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 38 

 Del 29 Giugno 2023 
  

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VISTO  il D.Lgs. n. 297/1994;  

 
LETTO  

 
Verifiche e modifiche al Programma Annuale E.F. 2023 

  
DELIBERA   

  
  

Componenti:  
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 

- Verifiche e modifiche al Programma Annuale E.F. 2023 
 
La DSGA espone vari aspetti del programma finanziario riguardante entrate accertate ed uscite documentate redatto 
al fine di rendere possibili le verifiche riguardanti le disponibilità finanziarie dell’Istituzione Scolastica e lo stato di 
attuazione del programma annuale.   
Nello specifico, si procede con l’analisi delle entrate di cui si riporta: 
- la previsione iniziale; 
- le variazioni già approvate al 30/06/2023 e quindi la previsione definitiva    approvata a tale data; 
- la somma degli accertamenti; 
- l’importo incassato; 
-  la differenza da incassare. 
 
Per quanto riguarda l’analisi delle spese si analizza quanto segue: 
- la previsione iniziale; 
- le variazioni già approvate al 30/06/2023 e quindi la previsione definitiva approvata a tale data; 
- la somma degli impegni; 
- l’importo pagato; 
-  la differenza da pagare. 
 
Il Consiglio d’Istituto delibera all’unanimità. 

        
         Il Segretario del C.d.I.                                                                                 Il Presidente del C.d.I.  

Presenti  Assenti    
Votazione:  

Favorevoli  Contrari  Astenuti  

14 4 14 0 0 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833 
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y 



        (Sig. ra Michela Galullo )                            (Sig.ra Alessandra Rossi)  
  

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio in data 10/07/2023. 
 
Responsabile del Procedimento:  
DSGA – Dott. ssa Sabrina Romeo 
 
                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Ing. Salvatore Longobardi 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 38
	Del 29 Giugno 2023
	DELIBERA
	Il Dirigente Scolastico
	...


